 Accessoires pneumatiques et hydrauliques
 Produits de maintenance
Édition
2025CATALOGUE
Z.I. La Pépinière 53400 CRAON - Tél. 02 43 06 37 15 - Mail : contact@anjou-diffusion.fr - Site : www.anjou-diffusion.com
 VÉRINS ISO 15552
 1. Détermination des vérins pneumatiques
Ø PL VD A B B1 WH C1 CH1 CH2 KK CH3 D TG VA F EE RT E L LO BG N P Q
32 10 6.5 10 30 28 26 16 10 17 M10x1.25 6 12 32.5 4 22 G1/8 M6 46 120 94 14.5 4.5 6 4
40 12 8 10 35 33 30 20 13 19 M12x1.25 6 16 38 4 24 G1/4 M6 54 135 105 14.5 4.5 6 4
50 14 13 10 40 38 37 25 17 24 M16x1.5 8 20 46.5 4 32 G1/4 M8 64.5 143 106 17.5 5.5 6 6
63 16 14 10 45 40 37 25 17 24 M16x1.5 8 20 56.5 4 32 G3/8 M8 75.5 158 121 17.5 5.5 6 6
80 18 12 12 45 43 46 33 22 30 M20x1.5 10 25 72 4 40 G3/8 M10 94 174 128 21.5 5.5 10 7
100 20 14 12 55 49 51 38 22 30 M20x1.5 10 25 89 4 40 G1/2 M10 111 189 138 21.5 5.5 10 7
125 25 20 10 60 54 65 45 27 41 M27x2 12 32 110 6 54 G1/2 M12 135 225 160 25.5 6.5 12 8
Clés de codification
TYPE
***
VERSION
*
DIAMÈTRE
**
COURSE
****
TIGE
*
JOINTS
*
121
Double effet,
amorti,
magnétique
3
32
40
50
63
80
A1= Ø 100
A2= Ø 125
Pour les courses maximum voir
les caractéristiques techniques
A Tige acier chromé C45 piston
aluminium: standard pour vérins avec
une course ≥ 1000 mm et pour vérins
Ø ≥ 80 mm.
C Tige acier chromé C45, piston
technopolymère pour vérin Ø 32 à Ø
63 mm avec une course < 1000 mm
Z Tige inox et écrou inox, piston
aluminium
X Tige inox et écrou inox, piston
technopolymère
N Joints NBR
P Joints Polyuréthane
V Joints FKM/FPM
B Basse température
C Joint de tige «Combi»
R Joint de tige «Hard PU»
M Joint de tige « Metal»
124 Double effet,
non amorti
126 Simple effet
* Nombre de caractères nécessaire à l’indentification. Pour le diamètre : 32,40,50,63,80,A1 ou A2. Pour la tige : A, C, Z ou X. Pour les joints: N, P, V, B, C, R ou M.
Exemple : D50 C60
TYPE VERSION DIAMÈTRE COURSE TIGE JOINTS
121 3 50 0160
(course de 160)
A N
1
Z.I. La Pépinière 53400 CRAON - Tél. 02 43 06 37 15 - Mail : contact@anjou-diffusion.fr - Site : www.anjou-diffusion.com
2. ACCESSOIRES VÉRINS
Art. Arrière
Femelle